ПРОТОКОЛ №
заседания муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководящих работников образовательных организаций Змеиногорского района
от 23.05.2019
Присутствовали:

	Тугунова Марина Васильевна
	председатель комитета, председатель комиссии

	Парфенова Анастасия Олеговна
	ведущий специалист комитета, секретарь аттестационной комиссии

	Болотских Светлана Тимофеевна
	заместитель председателя комитета, член аттестационной комиссии

	Рубцова Людмила Николаевна
	председатель районной организации профсоюза работников народного образования, член аттестационной комиссии

	Вострова Оксана Анатольевна
	руководитель финансовой группы комитета, член аттестационной комиссии

Повестка заседания:

Очередная аттестация руководителей образовательных учреждений
	Другова Лидия Петровна
	Директор МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского района Алтайского края

Ход заседания:
Начальник отдела по воспитательной работе комитета по образованию и делам молодежи Матвиенко Светлана Геннадьевна представила МАК отзыв о служебной деятельности в межаттестационный период, руководителя МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи» Змеиногорского района Алтайского края Другову Лидию Петровну (отзыв находится в личном деле руководителя)
- итоги квалификационного испытания – 5,0 балла, что соответствует высокому уровню прохождения аттестации руководителя.
	Результаты голосования: «за» - 3, «против» - 0.

Вывод: соответствует должности «руководитель», оплату труда производить с повышающим коэффициентом  0,15.

	Председатель аттестационной комиссии
	[bookmark: _GoBack]		М.В. Тугунова

	Секретарь аттестационной комиссии
	А.О. Парфенова

	Члены аттестационной комиссии
	С.Т. Болотских

	Л.Н. Рубцова

	О.А. Вострова